

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Água Doce
Prefeitura Municipal de Água Doce
Pregão Eletrônico - 5/2022

Atual Informática e Assistência Técnica Ltda Me - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 04.326.894/0001-65 - Endereço: Avenida Araucaria - CEP: 89874000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 3664-4191

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	NOTEBOOK E SISTEMA DE SOM (AMPLIFICADOR E CAIXAS), CONFORME ESPECIFICAÇÃO DETALHADA CONSTANTE NO ANEXO I DO EDITAL.	IDEAPAD 3I / COMPACT 200 / MSB60N	LENOVO / HAYONIK / HAYONIK	10 UN	R\$ 3.999,00	39.990,00
0004	COMPUTADOR ALL-IN-ONE 2.4 A 2.9 GHZ CONFORME ESPECIFICAÇÃO DETALHADA CONSTANTE NO ANEXO I DO EDITAL.	SPEED 2	3 GREEN	3 UN	R\$ 5.300,00	15.900,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 55.890,00	

B2G COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LIMITADA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 38.179.851/0001-16 - Endereço: Rua José Merhy - CEP: 82560440 - UF: PR - Município: - Telefone: (41) 4101-6949

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	LOUSA DIGITAL/ TREINAMENTO E CAPACITAÇÃO DE USO, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DETALHADA CONSTANTE NO ANEXO I DO EDITAL.	CV-4102	TRACEBoard/TRACEBoard	20 UN	R\$ 7.500,00	150.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 150.000,00	

CHRISTIAN PIMENTEL DE CAMARGO 07728126911 - Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 31.368.843/0001-79 - Endereço: São José do Cerrito - CEP: 88570000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 98838-3223

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	IMPRESSORA- TANQUE DE TINTA/ IMPRESSÃO PRETO E COLORIDO, WIFI. FUNÇÕES: IMPRESSÃO, DIGITALIZAÇÃO E CÓPIA, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DETALHADA CONSTANTE NO ANEXO I DO EDITAL.	L3210	EPSON	2 UND	R\$ 1.199,00	2.398,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.398,00	

COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 05.758.684/0001-09 - Endereço: Rua sete de setembro - CEP: 89660000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 99900-5690

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	PROJETOR E SUPORTE DE INSTALAÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DETALHADA CONSTANTE NO ANEXO I DO EDITAL.	epson	Epson	10 UN	R\$ 5.430,00	54.300,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 54.300,00	

Valor Total: R\$ 262.588,00

